Houmous 8,00 €

Rillettes de sardines, crofitons 8,50 €
Supions persillés 15,00 €
Pilons de poulet marinés 13,00 €
Croquettes de petits pois, sauce yaourt i la menthe 14,00 €

La Méditerrannée, boulgour, semoule, poivrons marinés, féves de soja,
tomates cerises, pousses d’épinard, féta , amandes, herbes fraiches. 20,90 €

Salade Caesatr, authentique sauce césar maison, mesclun, tomates confites,

copeaux de grana padano, croitons, aiguillette de poulet panée aux corn flakes,
oeuf. 24,50 €

Tartare de Boeuf a I’asiatique,
coupé au couteau, mesclun, frites 26,90 €

Les Travers de porc, label rouge, confits a basse température, sauce tartare
maison, frites, mesclun. 26,90 €

Le Poulpe, tentacules de poulpe, sauce chimichurri, légumes rotis et écrasé
de pomme de terre au thym. 32,90 €

Le Thon, mi cuit a la plancha, sauce coco-citron vert, riz et légumes rotis.
28,90 €



Poisson sauvage, entier a partager, rdti au four,

servi avec un assortiment de garnitures, sauce du jour, découpé€ par nos soins.
(Environ lkg/piéce) 12,90 € les 100gr

Aiguillette de poulet panée ou poisson pané, frites 12,90 €
Glace enfant

Assiette d’accompagnement supplémentaire : légumes, riz, frites 6,50 €

Nous vous informons que nous n'acceptons ni les tickets restaurants, ni les cheques vacances

DESSERTS (MAISON)

Pavlova aux fruits rouges 9,50 €
Gateau au chocolat - citron vert - gingembre 9,50 €
Banoffee Pie au dulce de leche 9,50 €

Glaces artisanales (de chez Coco Frio, Porquerolles)

1 boule 3,50 €
2 boules 6,80 €
3 boules 9,00 €
supplément chantilly 1€

Vanille, chocolat, fraise, citron vert , coco, chataigne, café, figue, passion,
yaourt, mangue

La Plage 11,00 €
(yaourt, mangue, passion, coulis de fruits rouges, creme fouettée)

La Coupe Porquerolles 11,00 €
(figue, chataigne, vanille, amandes concassées, creme fouettée)

Café ou chocolat liégeois 10,00 €
Le colonel 12,50 €

Nous vous informons que nous n'‘acceptons ni les tickets restaurants, ni les cheques vacances



LES BOISSONS

Limon Spritz: Limoncello, prosecco, eau pétillante
French Spritz: Suze, St germain, prosecco, eau pétillante
Aperol, prosecco, eau pétillante

Le Cocktail de fruits: orange, banane, framboise

> avec rhum

Gin&Tonic: au choix Beefeater/Hendricks/bombay sapphire, tonic
Les Classics: Mojito, Caipirinha, Planteur maison, Espresso Martini,
Moscow ou Jamaican mule, Pimm’s limonade etc.

Les Shorts drinks: Ti punch, negroni, americano etc.

Pression (Heineken)
25 cl

50 cl

Pression (Affligem blanche)
25 cl

50 cl

Biere Artisanale Biere de La Rade

Pastis 51 / Ricard / Martini / Campari

Get 27 / Limoncello

Jack Daniel’s / Amaretto / Calvados / Baileys
Diplomatico / Tequila Olmeca / Vodka Belvedere

Eau filtrée plate ou gazeuse 75cl

Sirop

Orangina, Coca, Schweppes, Schweppes agrumes, Fuze Tea
Perrier

Jus de fruits (Granini) Orange / Pomme / Abricot / Ananas / Tomate
Limonade

Diabolo

12,00€
12,00€
12,00€

8,90€
10,90€
13,00€

14,00€
9,90€

4,60€

8,90€

5,00€
9,80€

1,50€
4,50€
6,00€
8,00€
10,00€

3,50 €

2,50 €
4,50 €
3,70 €
4,20 €
3,80 €
4,00 €



LES VINS

Domaine La Courtade: cuvée Les Terrasses - Porquerolles

La Courtade - Porquerolles (AB)

A.O.C. Céte de Provence
Cuvée Les Terrasses

Domaine de I’Ile - Porquerolles - (AB)
A.O.C. Cétes de Provence

Chateau la Tour de ’Evéque - (AB)
Cuvée Pétale de Rose
A.O.C. Cébtes de Provence

LES BLANGS

La Courtade - Porquerolles (AB)

A.O.C. Céte de Provence
Cuvée Les Terrasses

Cuvée La Courtade

Domaine de I’Ile - Porquerolles - (AB)
A.O.C. Cétes de Provence

LES ROUGES

La Courtade - Porquerolles (AB)

A.O.C. Céte de Provence
Cuvée Les Terrasses
Cuvée La Courtade

Domaine de I’Ile - Porquerolles - (AB)
A.O.C. Cétes de Provence
Cuvée Les Prémices

Mas Grange Blanche

« La font de Bessounes »
A.O.C. Chéteauneuf-du-Pape

Veuve Clicquot

50 cl

22,00€

50 cl

25,00€

75 cl

32,00€

38,00 €

43,00 €

75 cl

35,00€

59,00€

52,00 €

75 cl

35,50€
64,00€

43,00 €

57,00 €

75 cl

132,00 €

5,50€

Magnum

62,00€

Magnum

72,00€



	Houmous                                                                                                                    8,00 €
	Rillettes de sardines, croûtons                                                                              8,50 €

